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I N C I D E N T

عدلیه

به گزارش خبرنگار »جام جم«، مردم روستای شکرجنگل 
گــر پمپ خــراب روســتــا زود تعمیر می شد  ا  می گویند 
و آب می رسید، مــروان و عبدا... هم زنده می ماندند. 
ــزدیــک دو  ــوام ن ــ دوســت مــحــمــد ابــراهــیــمــی یــکــی از اق
پسربچه ای است که در رودخانه سرباز غرق شدند در 
گفت وگو با جام جم از روز حادثه توضیح داد: »پمپ 
روستای ما دو بار خراب شد که بار دوم مسئولان دیر 
اقدام کردند و باعث شد دو عزیزمان را از دست بدهیم. 
گفتیم  کردیم و  چندبار به اداره هـــای مربوط مراجعه  
ــم و هم آب رودخــانــه به دلیل  هم مشکل بی آبی داری
گل آلود بودن قابل استفاده نیست اما  بار میکروبی و 
 خبری نشد. روز حادثه، مروان از مدرسه به خانه آمد 

و عبدا... هم در خانه بود. چون آب نبود، بچه ها حدود 
ساعت 12 ظهر همراه مادران شان به رودخانه سرباز 
شست وشوی  مشغول  مــادرهــا  بیاورند.  آب  تا  رفتند 
لباس و پر کردن ظروف آب شده و بچه ها هم مشغول 
بازی شدند. آن روز به غیر از مروان و عبدا... چند بچه 

دیگر هم در محل حادثه بودند.«
که ابتدا  کــارهــای شــان بودند   مــادرهــا مشغول انجام 
گهان به عمق آب فــرو رفت.  مــروان وارد آب شد امــا نا
کرد  که متوجه غرق شدن او شده بــود، سعی  عبدا... 
نجاتش دهد اما هر دو گرفتار شده و به زیر آب رفتند. 
پس از مدتی مادر مروان و عبدا... متوجه نبود پسرها 
کردند. با  شدند و جست وجو بــرای یافتن آنها را آغــاز 

گشتند، اما اثری  اضطراب و ترسی شدید، همه جا را 
از آنها نبود. یکی از پسرها که شاهد حادثه بود، وقتی 
 متوجه حــال بــد هــر دو زن شــد، بــه آنــهــا گفت مــروان 

و عبدا... به زیر آب رفته اند.
، با پای  دوست محمد ادامه می دهد: »با شنیدن خبر
پیاده به محل حادثه رفتم، چون شرایط آن جا طوری 
که با ماشین بتوان رفــت. 15 دقیقه دویــدم تا  نیست 
به آنجا رسیدم. وقتی وارد آب شدم، حدود 10 دقیقه 
دنبال مروان  گشتم تا این که جسد بادکرده اش را روی 
آب دیدم. او را بیرون کشیدم و شکمش را فشار دادم. 
گریه و زاری بودند و  کمی آن طــرف تــر مادرها مشغول 
ــداری دادن به آنها گفتم مــروان زنــده اســت و  بــرای دل
بیایید و او را ببرید. بعد از مروان، دنبال عبدا... گشتم. 
حدود 20 دقیقه زیر آب بودم که پایم به عبدا... خورد 
و گویا به جایی در زیر آب گیر کرده بود. او را هم بیرون 
کشیدم و بعد متوجه شدم رگ گردنش هنوز نبض دارد 
بــود و متاسفانه  آخرین دقایق عمرش  امــا متاسفانه 
تمام کرد. این مصیبت هم به خاطر نداشتن آب سر ما 
آمد. خودتان می دانید بدون غذا تا حدودی می توان 
تحمل کرد اما بدون آب نه. بعد از حادثه، هیچ کدام از 
مسئولان برای دلجویی نیامدند و فقط افرادی از اداره 
فاضلاب راسک به محل حادثه رفتند و بعد هم گفتند 
پمپ را تعمیر می کنیم و رفتند. پمپ هم به تازگی تعمیر 
شــده و در حــال حاضر روستا آب دارد امــا چــاه جواب 

نمی دهد و باید لایروبی شود.«
امکانات  نبود  از  اهــالــی شکرجنگل هــم  از  یکی دیگر 
ــه آب  ــا ن گــلایــه دارد  و مــی گــویــد: »مـ ــا  ــت کــافــی در روس
ــاده. 20 روز پمپ نداشتیم و خــراب بود  ــم و نه ج داری
و به سختی بــا ماشین آب مــی آوردیــم. خــدا می داند 
ــــن پــمــپ هـــر دو سه  چــقــدر بــدبــخــتــی کــشــیــدیــم. ای
ــی آب می مانیم.  ــوزد و بـــاز هــم بـ ــی س  هفته یــک بــار م
 ای کاش مسئولان توجه بیشتری به روستای ما و مشکل 

آب داشتند.«

تلنگر

بازداشت سارقان مسلح مامورنما

کــه مــســلــحــانــه از  ــرد مــامــور نــمــا و یــک زن   دو مـ
خــانــه ای در غــرب تــهــران ســرقــت کـــرده بــودنــد، 

بازداشت شدند. 
ــک فقره  ــه گــــزارش »جـــام جـــم«، چــنــدی قــبــل وقــــوع ی ب
سرقت مسلحانه از خانه ای در غــرب تهران، به پلیس 
گـــاهـــی اعــــام شــــد. در جـــریـــان تــحــقــیــقــات مشخص  آ
کــه دو مــرد جـــوان بــا جعل عــنــوان پلیس بــه بهانه  شــد 
کلت  بازرسی وارد خانه ای در محله شهر زیبا شده  و با 
کنان خانه را تهدید و دســتــان شــان را بسته و طا،  سا
کرده و  خــودرو، پول و تلفن های همراه را از آنجا سرقت 
متواری شده اند. بررسی های بیشتر نشان داد، زنی هم 
همان  در  کی  شا خانه  حوالی  مشکوک  رفت و آمدهای 
 شب داشته و احتمال این که او با سارقان همدست باشد 

قوت گرفت. 
دستگیری  قصد  دزدان،  هویت  شناسایی  بــا  مــامــوران 
کــردنــد و  کــه بــه سمت مــامــوران شلیک  آنــهــا را داشتند 
گذاشته و  کام  در ادامــه ماموران با فنون رزمــی آنها را نا
که دو مــرد و یک زن بــودنــد، بــازداشــت شدند.  متهمان 
کشف  کلت و امــوال سرقتی  از مخفیگاه آنها یک قبضه 
 شد. متهمان با اعتراف به سرقت مسلحانه در بازداشت 

به سر می برند. 

»  2 کودک، قربانی جدید »سرباز

پسر جوان بیرحمانه با قمه به نوجوانی در چهارراه مختاری 
حمله ور شد و مقابل چشمان مردم او را به قتل رساند. او 

تحت تعقیب قرار گرفته است. 
به گزارش خبرنگار جام جم ، ساعت  16 ظهر بیست و هفتم 
کمک خواهی  فــردی در چهار راه  اردیبهشت صــدای فریاد 
ــردم و رهــگــذران متوجه شدند   مختاری تــهــران پیچید. م
مــردی جــوان با پسری 17 ساله درگیر شده و در حال کتک 

زدن وی است و او کمک می خواهد. سعی کردند به دعوای 
میان آن دو پایان دهند که نشد. جوان مهاجم سپس سمت 
موتورسیکلتش رفت ، قمه ای را برداشت و دوباره به سمت 
پسر نوجوان رفت و به گردنش ضربه زد. چند رهگذر هم که 
سمت ضــارب رفتند از ســوی او تهدید شدند و بازگشتند. 
پلیس و نیروهای امدادی وقتی رسیدند که ضارب گریخته 
و پسر زخمی فوت شده بود . ماموران در بازبینی فیلم های 

به  را  خونسرد  قاتل  تصویر  توانستند  مداربسته  دوربــیــن 
دست آورند. همچنین با تحقیقات  محلی  خانواده مقتول 
که آنها با اطلاع از مرگ فرزندشان، شوکه  شناسایی شدند 

شده و قاتل را نمی شناختند. 
محمد وهابی ، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران با 
تایید این خبر گفت :  تحقیقات برای دستگیری  قاتل فراری و 

رازگشایی از انگیزه اش ادامه دارد . 

 قتل 
 پسر نوجوان 
در خیابان

که با تشکیل باند خشنی در خیابان های تهران زورگیری  دو مــرد ایرانی و دو تبعه افغانستان 
بــرده  افغانستان  بــه  را  سرقتی  گــوشــی هــای  دزدان  شــدنــد.  دستگیر  مــی کــردنــد،  گوشی قاپی   و 

و آنجا می فروختند.
به گزارش خبرنگار »جام جم«، اوایل زمستان سال گذشته مردی با حضور در شعبه هفتم بازپرسی 
دادسرای ناحیه 34 تهران شکایت کرد هنگام بازگشت به خانه اش در شمال شرق تهران مورد حمله 

سارقان قمه به دست قرار گرفته، زخمی شده و گوشی اش به سرقت رفته است. 
گاهی آمده و شکایت  با دستور قضایی تحقیقات پلیسی آغاز شد تا این که افراد دیگری نیز به پلیس آ
کردند در محله های شرق و شمال شرق تهران هدف سرقت سارقان قمه به دست قرار گرفتند. در 
برخی سرقت ها سارقان موتورسیکلت های آنها را هم دزدیده بودند. بیشتر مالباختگان از ناحیه 
دست و پا از سوی سارقان زخمی شده و تا یک قدمی مرگ رفته بودند. تحقیقات پلیسی ادامه 
داشت تا این که هفته گذشته شکایت جدیدی علیه دزدان مطرح شد. بررسی ها نشان داد همسر 
کی در بیمارستان بستری بود. وقتی از آنجا بیرون آمده تا تلفنی با خانواده اش در خیابان  شا
گوشی اش را بردند.  گرفته، پایش زخم شده و  حرف بزند، مورد حمله سارقان قمه به دست قرار 
 پلیس به دنبال این سارقان خشن بود که چند روز پیش رد آنها در محله پاسداران به دست آمد. 

دو نفرشان در حالی بازداشت شدند که یکی از آنها با شلیک پلیس زخمی شده بود. 
مهرداد 24ساله طراح این سرقت های خشن در جریان تحقیقات گفت: در یک مکانیکی کار می کردم 
و صافکار بودم. با یک دوست ایرانی و دو مرد افغانستانی که نجار و خیاط بودند سرقت ها را انجام 
دادم. وقتی می دیدم افراد کم سن با خودروهای مدل بالا برای تعمیر به مکانیکی می آمدند می گفتم 
چرا آنها باید پولدار باشند و ما نباشیم و برای دستمزدی کم، ساعت ها خودروی شان را تعمیر کنیم؟ 
کردند. ابتدا  که قبول  گذاشتم  وسوسه یک شبه پولدار شدن به جانم افتاد. با دوستانم در میان 
مشتریانی که به محل کارم می آمدند را شناسایی و تعقیب شان می کردم. با قمه و چاقو به آنها حمله 
می کردیم. شیشه و آینه ها را شکسته و گوشی های شان را سرقت و با قمه دست ها و پاهای شان را زخمی 
می کردیم. برای مان فرق نمی کرد مالباخته زن، مرد، نوجوان یا پیر و جوان باشد. موتورسیکلت های 
سرقتی را اوراق می کردیم یا با مدارک جعلی می فروختیم. گوشی ها را به مالخرهای افغان می دادیم و 
آنها به افغانستان می بردند. تعدادی از گوشی ها را به اعضای خانواده های مان یا اقوام در جشن تولد، 
کنون مرتکب 50 فقره  کردند تا ازدواج و ... هدیه می دادیم.  با اعتراف او همدستانش نیز اعتراف 
 سرقت گوشی و تعدادی موتورسیکلت شدند. محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 

ناحیه 34 تهران با تایید این خبر گفت: با اعتراف متهمان تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

 گوشی قاپی در تهران، فروش در افغانستان

ــروان و عــبــدا... ابراهیمی از زندگی بود.    فقط هشت ســال کــوتــاه، سهم م
گروه حوادث

لیلا حسین زاده
هر دو پسربچه به رودخانه سرباز رفتند تا آب بیاورند اما رودخانه جان شان 
را گــرفــت. ایــن درد کــم آبــی، بــی آبــی و غــرق شــدن بچه ها در رودخــانــه، قصه پرغصه شهرها و 
روستاهای مختلف سیستان و بلوچستان است که هر  ازگاهی تکرار شده و غم را مهمان خانه دل 
مادران و پدرانی می کند که با خون دل فرزندان خود را بزرگ  کرده اند. حادثه ای که چند روز پیش 
اتفاق افتاد تا نام روستای شکرجنگل راسک هم به فهرست روستاهایی  که در آن کودکان به 

خاطر نبود و کمبود آب غرق می شوند، اضافه شود.


